ỦY BAN NHÂN DÂN TP CẦN THƠ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 619/TB-CĐCT                         Cần Thơ, ngày 17 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký đề tài NCKH, TBG/GT VÀ SK/GPCT

Năm học 2020 - 2021

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-CĐCT ngày 08 tháng 3 năm 2019 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Cần Thơ về việc Ban hành Quy định hoạt động Nghiên

cứu khoa học (NCKH) của trường Cao đẳng Cần Thơ.

Nay Nhà trường thông báo đến lãnh đạo các đơn vị phòng, khoa, trung tâm

cùng Cán bộ - viên chức (CB-VC) trường Cao đẳng Cần Thơ, trường Tiểu học Thực

hành và trường Mầm non Thực hành tiến hành đăng ký đề tài NCKH, Tập bài

giảng/giáo trình (TBG/GT) và Sáng kiến/Giải pháp công tác (SK/GPCT) năm học

2020 - 2021, cụ thể như sau:

- CB-VC đăng ký đề tài NCKH (theo mẫu 01/ĐTNCKH-ĐK), TBG/GT (theo

mẫu 02/TBGGT-ĐK) và SK/GPCT (theo mẫu 03/SKGPCT-ĐK). Riêng đối với

TBG/GT nộp kèm theo Đề cương chi tiết môn học/học phần hiện hành.

- Các đơn vị tổng hợp đăng ký hoạt động NCKH (theo mẫu) và nộp về phòng

KH - HTQT từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/10/2020, bao gồm:

+ Bản đăng ký riêng của từng cá nhân trong đơn vị.

+ Bản tổng hợp chung của đơn vị (nộp bằng văn bản và chuyển email

p.qlnckhhtqt@cdct.edu.vn).

Lưu ý: Các loại biểu mẫu có kèm theo thông báo này hoặc tải từ Website của

trường tại mục phòng KH - HTQT.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị, CB-VC trong Nhà trường thực hiện tốt nội dung

thông báo này./.

                            KT. HIỆU TRƯỞNG
* Nơi nhận:

  - Ban Giám hiệu;             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Lưu: VT, KH.            (đã ký)

                HỒ THANH TÂM

mailto:p.qlnckhhtqt@cdct.edu.vn